## 蓝盾信息安全技术股份有限公司 第三届临事会第三十一次(临时)会议决议公告

公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假 记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

蓝盾信息安全技术股份有限公司(以下称"公司")第三届监事会第三十一 次(临时)会议于2018年5月21日在公司会议室召开,会议通知于2018年5 月 17 日以邮件方式送达。本次会议应到监事 3 名,实到 3 名,符合《中华人民 共和国公司法》及《公司章程》的规定,表决所形成决议合法、有效。会议由监 事会主席陈文浩先生主持。

本次会议审议通过了如下议案:

## 一、审议通过了《关于为子公司申请授信融资提供担保的议案》。

因经营需要,公司拟对蓝盾信息安全技术有限公司、中经汇通电子商务有限 公司、广州华炜科技有限公司、深圳市蓝盾满泰科技发展有限公司、成都蓝盾网 信科技有限公司、西咸新区蓝盾信息安全技术有限公司及广东蓝盾乐庚信息技术 有限公司等七家控股子公司向银行及其他金融机构申请的总额合计不超过 30 亿 元人民币的综合授信额度/融资额度提供连带责任担保,担保余额合计不超过30 亿元人民币(公司为上述各家子公司提供的担保额度将根据其实际经营需要进行 分配),担保期限以具体授信/融资的期限为准。

监事会认为:被担保对象为公司控股子公司,公司对其具有控制权,财务风 险处于可有效控制的范围之内,不存在与中国证监会相关规定及《公司章程》相 违背的情况。

表决结果: 3票同意, 0票弃权, 0票反对。

本议案需提交股东大会审议。

特此公告。

## 蓝盾信息安全技术股份有限公司 监事会 2018年5月21日